

Entrada de Almacén	No. Entrada	Fecha
Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento / ALMACÉN SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO	SAS 000901	22/12/2017

**Remisión:** 4301      **Tipo Docto. :** Pedido Interno  
**Pedido:** 003595      **Tipo Entrada :** TOTAL  
**Requisición:** SAS/731/2017  
**Proveedor :** TECNISUMINISTROS SA DE CV  
**Proyecto :** E002[675] - Servicio de Drenaje y Alcantarillado  
**Partida :** 2461 - Material eléctrico y electrónico para bienes inmuebles  
**Notas:** SOLICITADO POR LOS DEPTOS. DE ZONA RURAL Y ELECTROMECÁNICO DE LA COORDINACIÓN DE SAS (SUBCOMITE DE COMPRAS CUARTA SESION EXTRAORDINARIA LICITACION SIMPLIFICADA MENOR ASUNTO 2 DEL DIA 21/12/2017)

Lote	Descripción	Unid. Medida	Cantidad	Precio Unit.	Importe
1	CABLE (DE USO RUDO DE 3 X 8 DE 3 HILOS CALIBRE 8)	metro	10.000	\$ 108.90	\$ 1,089.00
2	CABLE (FORRADO THW CALIBRE 1/0)	metro	135.000	\$ 132.80	\$ 17,928.00
3	ZAPATA (PONCHABLE CALIBRE 1/0)	piezas	12.000	\$ 61.00	\$ 732.00
4	CINTA AISLANTE (No. 23 DE 19 MM X 9.15M X 0.76 MM)	piezas	106.000	\$ 298.00	\$ 31,588.00
5	CINTA AISLANTE (No. 33 DE 18 MM X 20 M)	piezas	106.000	\$ 69.00	\$ 7,314.00
6	CABLE (DE COBRE FORRADO CALIBRE THW 250 AWG)	metro	315.000	\$ 348.00	\$ 109,620.00
7	CABLE (DE COBRE FORRADO CALIBRE THW 2/0 AWG)	metro	500.000	\$ 174.00	\$ 87,000.00
8	CABLE (DE COBRE FORRADO CALIBRE THW 300 KCM)	metro	240.000	\$ 476.00	\$ 114,240.00
9	ZAPATA (TERMINAL PONCHABLE CALIBRE 300 BARRIL LARGO)	piezas	24.000	\$ 136.80	\$ 3,283.20
10	ZAPATA (TERMINAL PONCHABLE CALIBRE 2/0 BARRIL LARGO)	piezas	48.000	\$ 73.50	\$ 3,528.00
11	ZAPATA (TERMINAL PONCHABLE CALIBRE 250 BARRIL LARGO)	piezas	14.000	\$ 110.10	\$ 1,541.40
12	ZAPATA (TERMINAL PONCHABLE CALIBRE 500 BARRIL LARGO)	piezas	18.000	\$ 267.00	\$ 4,806.00
13	TERMINAL (DE USO INDUSTRIAL)	piezas	4.000	\$ 42.00	\$ 168.00
14	CABLE (PORTA ELECTRODO DE COBRE CALIBRE 2/0)	metro	6.000	\$ 189.00	\$ 1,134.00
15	TERMINAL (DE COBRE A COMPRESIÓN CALIBRE 2/0)	piezas	4.000	\$ 73.50	\$ 294.00
16	CONECTOR (A TOPE DE 300 MCM)	piezas	6.000	\$ 148.00	\$ 888.00
17	CONECTOR (TIPO CILINDRO CALIBRE 3/0)	piezas	6.000	\$ 88.79	\$ 532.74
18	CABLE (ELÉCTRICO No. 12)	rollo	6.000	\$ 790.00	\$ 4,740.00
19	CONTACTOS (USO RUDO OCULTOS)	piezas	40.000	\$ 39.00	\$ 1,560.00
20	CHALUPA (DE PLASTICO)	piezas	40.000	\$ 4.20	\$ 168.00
21	CINCHO SUJETA CABLE DE 20 CMS ( )	bolsa	6.000	\$ 40.00	\$ 240.00
22	GRAPAS (PARA CABLE No. 12)	bolsa	4.000	\$ 89.00	\$ 356.00
23	INTERRUPTOR (TERMOMAGNETICO DE 3 X 100 AMP)	piezas	20.000	\$ 3,643.00	\$ 72,860.00

**Subtotal:** \$ 465,610.34  
**Descuento:** \$ 0.00  
**I.V.A.:** \$ 74,497.65  
**Total:** \$ 540,107.99

Recibió

Autorizó

Sello

Nombre y firma

C. Walter Miguel Franco Romero  
Jefe de Almacén